２０１５年５月１５日

各 位

株式会社みずほフィナンシャルグループ

役員異動のお知らせ

本日、以下の役員異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

【株式会社みずほフィナンシャルグループ】

（２０１５年６月２３日付※1）

氏名 新 現

大石 正弥 常務執行役員
アセットマネジメント

ユニット副担当役員
―

（２０１５年６月下旬予定）

氏名 新 現

蒲生 英雄 退任※2  常務執行役員
アセットマネジメント

ユニット副担当役員

（新任執行役員の略歴）

 ｵｵｲｼ ﾏｻﾔ

氏 名 大石 正弥 （ 昭和 35年 1月 25日 生 55 才）

学 歴 昭和 58年 3月 京都大学農学部 卒業

経 歴 昭和 58年 4月  農林中央金庫入庫

 平成 19年 6月  同 宇都宮支店長

 平成 21年 11月  同 総合企画部主任考査役

 平成 23年 7月  同 システム企画部長

 平成 25年 6月  同 監事（現任）

【みずほ証券株式会社】

（２０１５年５月１５日付）

氏名 新 現

薄葉 真哉
常務取締役兼

常務執行役員

証券グループチーフオー

ディットエグゼクティブ兼

内部監査部門長

常務取締役兼

常務執行役員
内部監査部門長

（２０１５年６月下旬予定）

氏名 新 現

大石 正弥
常務取締役兼

常務執行役員

市場・商品部門系統営業

部担当役員兼国内営業

部門担当役員

―

蒲生 英雄 退任※2
常務取締役兼

常務執行役員

国内営業部門担当役員

兼系統営業担当役員

大石 正弥氏は、本年６月下旬に開催予定のみずほ証券定時株主総会における新任取締役候補者です。

※1：6月 23日までに、みずほ証券における 2015年 6月下旬予定の上記の役員異動がなされることを前提としております。

※2：本年 6月下旬に開催予定のみずほ証券定時株主総会の終結の時をもって退任予定です。